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KEVÄÄLLÄ KIRJASTO ON OSA VASKIA

Kaarinan kirjastot liittyvät tänä keväänä Vaski-kirjastoihin, Varsinais-Suomen kir-
jastojen yhteenliittymään. Vaskissa kaikkien kirjastojen aineisto on kaikkien asiak-
kaiden käytössä. Jatkossa asiakas tarvitsee vain yhden kirjastokortin ja asiointi su-
juu kaikissa Vaski-kirjastoissa ja verkkokirjastossa. Samalla kun Kaarina muiden
mukana liittyy Vaski-kirjastoihin, vaihdetaan koko Vaskille uusi kirjastojärjestel-
mä. Tämä edellyttää isoja muutostöitä kirjastojen tietojärjestelmissä, mikä aiheut-
taa poikkeuksia kirjastojen palveluihin ja aukioloihin.

Mikä ihmeen Vaski?

Vaski on Varsinais-Suomen kirjastojen yhteenliittymä, jolla on yhteinen kirjastojärjes-
telmä. Vaski-kirjastoihin ovat kuuluneet Turku, Lieto, Masku, Mynämäki, Naantali,
Nousiainen, Raisio, Rusko ja Taivassalo. Tänä keväänä mukaan liittyvät Kaarina, Kusta-
vi, Laitila, Paimio, Pyhäranta, Sauvo, Uusikaupunki ja Vehmaa.

- Useille asiakkaillemme Vaski on jo tuttu juttu ja monet ovatkin kyselleet, milloin
Kaarina oikein siihen liittyy, kertoo Kaarinan kirjastotoimen johtaja Maija Söder-
blom.

Vaskin laajentuessa myös kirjastojärjestelmä uusitaan. Uusi verkkokirjasto on entistä
modernimpi ja vuorovaikutteinen, joten asiakas voi esimerkiksi arvostella ja suositella
vaikkapa kirjoja tai levyjä.

Kirjaston palvelut joudutaan keskeyttämään

- Uudistus on melkomoinen ja aiheuttaa katkon kevään toiminnassamme, pahoittelee
Söderblom.

Kaarinan kirjastojen lainauspalvelut, myös verkkokirjasto, ovat poissa käytöstä 28.3.–
1.5. Tänä aikana ei voi lainata, palauttaa, uusia lainojaan tai tehdä varauksia tai tiedonha-
kuja. Katkon aikana pääsee kuitenkin pääkirjastoon ja Piikkiön kirjastoon lukemaan leh-
tiä ja käyttämään tietokoneita. Piikkiön Yhteispalvelupisteen toiminta jatkuu myös taval-
liseen tapaan kirjaston poikkeavia aukioloaikoja noudattaen. Littoisten kirjasto ja koulu-
kirjastot ovat kokonaan suljettuina 28.3.–1.5. Asiakkaita pyydetään huomioimaan, että
käyttökatkon aikana ei oteta vastaan palautuksia. Sulkemisaika otetaan huomioon laino-
jen eräpäivissä.

- Kokonaan kirjastot joudutaan pitämään suljettuina 25.4.–1.5. ja sinä aikana varmiste-
taan, että kaikki sujuu hyvin 2.5., jolloin uudistunut Vaski aloittaa toimintansa, Sö-
derblom huomauttaa.
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Poikkeavat aukioloajat

Kaarinan pääkirjasto on avoinna 28.3.–24.4. ma-pe klo 10–17 (vain lehtienlukusali ja tie-
tokoneet)
Piikkiön kirjasto ja Yhteispalvelupiste ovat avoinna 28.3.–24.4. ma-to klo 11–17 ja pe
klo 10–16 (vain lehtienlukusali, tietokoneet ja Yhteispalvelupisteen palvelut)
Littoisten kirjasto ja koulukirjastot ovat suljettuina 28.3.–1.5.

Kirjastot ovat kokonaan suljettuina 25.4.–1.5.

Muutoksista tiedotetaan kirjaston kotisivuilla www.kaarina.fi/kirjasto sekä kirjaston
Facebook-sivulla.
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